

Vihdin kunta

Hyvinvointilautakunta

KUMPPANUUSSOPIMUS TAITEEN PERUSOPETUKSEN JÄRJESTÄMISESTÄ VIHDIR KUNNASSA

Sopijaosapuolet

Tilaaaja

Vihdin kunta

Y- tunnus: 0131905-6

Osoite: Asemantie 30, 03100 Nummela

Postiosoite: PL 13, 03101 Nummela

Tilaaajan yhteyshenkilö sopimusasioissa:

Nimi: xxx xxxx, kirjasto- ja kulttuuritoimenjohtaja

Sähköposti: kunnanvirasto@vihti.fi, xxxx.xxxx@vihti.fi

Palveluntuottaja

Toimijan nimi::

Y tunnus:

Osoite:

Palveluntuottajan yhteyshenkilö sopimusasioissa:

Nimi:

Sähköposti:

Kumppanuussopimuksen ja palvelusitoumuksen sisältö ja laatu

Palveluntuottaja järjestää taiteen perusopetusta Vihdin kunnassa lapsille ja nuorille taiteen perusopetuslain mukaisesti (laki 633/1998 ja asetus 813/1998) sekä asetuksen 986/1998 opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksen mukaisesti.

Sopimus koskee palveluntuottajan toiminta-aluetta ja kokonaisuudessaan sen tarjoaman palvelun suunnittelua, hallintoa sekä järjestämisvastuuta.

Taloudellisen tuen suuruus määritellään Vihdin kunnan kulttuuripalveluiden taiteen perusopetukselle talousarviossa varatun määrärahan sekä Vihdin alueella tapahtuvan opetuksen oppilasmäärän pohjalta. Lain mukaisesti opetus on tavoitteellista tasolta toiselle etenevää ensisijaisesti lapsille ja nuorille järjestettävää eri taiteenalojen opetusta, joka samalla antaa oppilaalle valmiuksia ilmaista itseään ja hakeutua asianomaisen taiteenalan ammatilliseen ja korkea-asteen koulutukseen.

Kumppanuussopimus koostuu tästä sopimuksesta ja sen liitteenä toimitettavasta opetussuunnitelmasta. Palveluntuottaja sitoutuu järjestämään taiteen perusopetuksen Vihdin kunnan alueella kumppanuussopimuksen allekirjoittamisen yhteydessä Vihdin kunnan hyvinvointilautakunnan hyväksymän opetussuunnitelman mukaisesti.

Palveluntuottaja sitoutuu myös tällä kumppanuussopimuksella tuottamaan Vihdin kunnan kulttuurikasvatussuunnitelman sisältöä edustamansa taiteenlajin osalta yhteistyössä kunnan kulttuuripalvelujen kanssa, sekä osallistumaan lasten ja nuorten kulttuuripalvelujen aktiiviseen kehittämiseen Vihdin kunnassa.

Hallinto

Palveluntuottajan toiminnassa noudatetaan yhdistyslakia, yhdistyksen hallituksen hyväksymiä sääntöjä, sekä kulloinkin voimassa olevan opetushallituksen vahvistamaa opetussuunnitelmaa, johtosääntöä ja taiteen perusopetusta koskevaa lainsäädäntöä, sekä valtiosuosuuslainsäädäntöä.

Palveluntuottajan henkilökunta on työsopimussuhteessa palveluntuottajaan. Lisäksi voidaan hyödyntää alihankintasopimuksia.

Talous

Palveluntuottaja huolehtii yhdistyksen taloushallinnosta mukaan lukien valtiosuoksien, –avustusten ja -lainojen hakeminen sekä saatavien ja tulojen periminen.

Kumppanuussopimuksen tekohetkellä Vihdin kunnan hyvinvointilautakunta on päättänyt tukea palveluntuottajaa vuosittain **xx xxx eurolla**. Tilaaja on veloitettu ilmoittamaan päätetyn tuen mahdollisista muutoksista viimeistään kaksi viikkoa kunnanvaltuuston seuraavan vuoden sitovan talousarviopäätöksen jälkeen.

Mikäli talousarviovuoden aikana tapahtuu merkittäviä sopijaosapuolista riippumattomia muutoksia joko Vihdin kunnan tai palveluntuottajan kustannusrakenteessa tai tuloissa, voidaan vuosittaista avustussummaa muuttaa myös kesken talousarviovuoden erillisneuvottelun perusteella.

Toimitilat

Vihdin kunta sitoutuu osoittamaan palveluntoimittajan toimintaan riittävät ja asianmukaiset toimitilat. Vihdin kunta vastaa palveluntuottajan käytössä olevien tilojen tilakustannuksista mukaan lukien siivous- ja kunnossapitokustannukset.

Maksuosuudet

Vihdin kunta suorittaa palveluntuottajalle vuosittaisen korvauksen sopimuksessa ilmoitetulle tilille tammikuun loppuun mennessä.

Sopimusehtojen toteutumisen tarkastaminen

Vihdin kunnalla on oikeus tarkastaa ja tarkastuttaa tämän sopimuksen piiriin kuuluvat palveluntuottajan toimintaan sekä talouteen oleellisesti liittyvät tiedot ja asiakirjat sekä saada ne haltuunsa viimeistään 30 päivää kirjallisesta pyynnöstä kumppanuussopimuksessa ilmoitettuun palveluntuottajan sähköpostiosoitteeseen.

Sopimusajankohdan jälkeen opetussuunnitelmaan tehtävät tai toimintaan oleellisesti vaikuttavat, sopimuksen sisältöön koskevat muutokset (ml. yhteyshenkilön vaihtuminen) tulee tuoda tiedoksi Vihdin kunnan hyvinvointilautakunnalle viipymättä, kuitenkin viimeistään 3 kuukautta muutosten voimaan tulemisen jälkeen.

Maksujen viivästyminen

Jos tässä sopimuksessa mainitut suoritukset viivästyvät yli eräpäivän, on niistä maksettava korkolain kulloinkin sallima enimmäiskorko.

Sopimuksen voimaantulo ja päätyminen

Tätä kumppanuussopimusta, jonka sopijaosapuolet ovat allekirjoituksellaan hyväksyneet, noudatetaan allekirjoitusajankohdasta lähtien toistaiseksi, ellei jompikumpi osapuolista irtisano sopimusta kirjallisesti vähintään 12 kuukautta ennen seuraavan syyslukukauden alkua.

Vihdissä ___/___ 2022

Vihdissä ___/___ 2022

xxxxxxx

yhdistyksen puheenjohtaja

Vihdin kunta

hyvinvointilautakunnan puheenjohtaja

